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Histori e vjetër
botërore

Pedagog i ri 3332  F. Edukimit

Histori e vjetër
botërore

Pedagog i ri 3332  F. Edukimit

Gjeografi fizike e
përgjithshme 1

Dr. Ermira Jashiku332  F. Edukimit

Gjeografi fizike e
përgjithshme 1

Dr. Ermira Jashiku332  F. Edukimit

Histori e vjetër e
shqipërisë

Prof.as.dr. Alba Kreka026  Rektorati

Histori e vjetër e
shqipërisë

Prof.as.dr. Alba Kreka026  Rektorati

Hartografi

Dr. Ermira Jashiku315  F. Edukimit

Hartografi

Dr. Ermira Jashiku315  F. Edukimit

Gjeografi fizike e
përgjithshme 1

Dr. Ermira Jashiku332  F. Edukimit

Gjeografi fizike e
përgjithshme 1

Dr. Ermira Jashiku332  F. Edukimit

Gjeografi humane

Pedagog i ri 4332  F. Edukimit

Gjeografi humane

Pedagog i ri 4332  F. Edukimit

Histori e vjetër e
shqipërisë

Prof.as.dr. Alba Kreka026  Rektorati

Histori e vjetër e
shqipërisë

Prof.as.dr. Alba Kreka026  Rektorati

Histori e vjetër
botërore

Pedagog i ri 3332  F. Edukimit

Histori e vjetër
botërore

Pedagog i ri 3332  F. Edukimit

Hartografi

Dr. Ermira Jashiku332  F. Edukimit

Hartografi

Dr. Ermira Jashiku332  F. Edukimit

Gjeografi humane

Pedagog i ri 4332  F. Edukimit

Gjeografi humane

Pedagog i ri 4332  F. Edukimit

Gjeografi humane

Pedagog i ri 4332  F. Edukimit

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

(BA) "Histori-Gjeografi" - Viti 1
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Histori e Rilindjes
Shqiptare

Dr. Orjon Ago026  Rektorati

Histori e Rilindjes
Shqiptare

Dr. Orjon Ago026  Rektorati

Histori e mesjetës

Dr. Metin Venxha026  Rektorati

Histori e mesjetës

Dr. Metin Venxha026  Rektorati

Gjeografia
regjionale e botës

Pedagog i ri 4026  Rektorati

Gjeografia
regjionale e botës

Pedagog i ri 4026  Rektorati

Gjeografi urbane

Prof.as.dr. Edlira Menkshi027  Rektorati

Gjeografi urbane

Prof.as.dr. Edlira Menkshi027  Rektorati

Gjeografi urbane

Prof.as.dr. Edlira Menkshi027  Rektorati

Gjeografia
regjionale e botës

Pedagog i ri 4332  F. Edukimit

Gjeografia
regjionale e botës

Pedagog i ri 4332  F. Edukimit

Gjeografia
regjionale e botës

Pedagog i ri 4332  F. Edukimit

Histori e Rilindjes
Shqiptare

Dr. Orjon Ago026  Rektorati

Histori e Rilindjes
Shqiptare

Dr. Orjon Ago026  Rektorati

Histori e mesjetës

Dr. Metin Venxha026  Rektorati

Histori e mesjetës

Dr. Metin Venxha026  Rektorati

Gjeografi fizike e
Shqipërisë

Dr. Ermiona Braholli027  Rektorati

Gjeografi fizike e
Shqipërisë

Dr. Ermiona Braholli027  Rektorati

Gjeografi rurale

Prof.as.dr. Edlira Menkshi

Gjeografi rurale

Prof.as.dr. Edlira Menkshi332  F. Edukimit

Gjeografi rurale

Prof.as.dr. Edlira Menkshi315  F. Edukimit

Gjeografi rurale

Prof.as.dr. Edlira Menkshi315  F. Edukimit

Gjeografi fizike e
Shqipërisë

Dr. Ermiona Braholli027  Rektorati

Gjeografi fizike e
Shqipërisë

Dr. Ermiona Braholli027  Rektorati

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

(BA) "Histori-Gjeografi" - Viti 2
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Gjeografi turizmi

Prof.as.dr. Edlira Menkshi313  F. Edukimit

Gjeografi turizmi

Prof.as.dr. Edlira Menkshi313  F. Edukimit

Gjeografia Fizike e
Kosovës dhe e

Trevave Shqiptare
Pedagog i ri 4339  F. Edukimit

Gjeografia Fizike e
Kosovës dhe e

Trevave Shqiptare
Pedagog i ri 4339  F. Edukimit

Historia
bashkëkohore e

shqipërisë
Prof.as.dr. Alba Kreka026  Rektorati

Historia
bashkëkohore e

shqipërisë
Prof.as.dr. Alba Kreka026  Rektorati

Histori e BE-së

Dr. Metin Venxha315  F. Edukimit

Histori e BE-së

Dr. Metin Venxha315  F. Edukimit

Gjeografi turizmi

Prof.as.dr. Edlira Menkshi319  F. Edukimit

Gjeografi turizmi

Prof.as.dr. Edlira Menkshi319  F. Edukimit

Gjeografia Fizike e
Kosovës dhe e

Trevave Shqiptare
Pedagog i ri 4323  F. Edukimit

Gjeografia Fizike e
Kosovës dhe e

Trevave Shqiptare
Pedagog i ri 4323  F. Edukimit

Histori e trevave
shqiptare

Pedagog i ri 3339  F. Edukimit

Histori e trevave
shqiptare

Pedagog i ri 3339  F. Edukimit

Historia
bashkëkohore e

shqipërisë
Prof.as.dr. Alba Kreka026  Rektorati

Historia
bashkëkohore e

shqipërisë
Prof.as.dr. Alba Kreka026  Rektorati

Histori e
marrëdhënieve
ndërkombëtare

Dr. Orjon Ago339  F. Edukimit

Histori e
marrëdhënieve
ndërkombëtare

Dr. Orjon Ago339  F. Edukimit

Histori e BE-së

Dr. Metin Venxha026  Rektorati

Histori e BE-së

Dr. Metin Venxha026  Rektorati

Histori e
marrëdhënieve
ndërkombëtare

Dr. Orjon Ago026  Rektorati

Histori e
marrëdhënieve
ndërkombëtare

Dr. Orjon Ago026  Rektorati

Histori e trevave
shqiptare

Pedagog i ri 3026  Rektorati

Histori e trevave
shqiptare

Pedagog i ri 3026  Rektorati

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

(BA) "Histori-Gjeografi" - Viti 3


